
14.-18. BŘEZNA 2022 | PRAHA
on-site i on-line program

České a zahraniční osobnosti
z více než 50 zemí světa:

 
Franz X. Bogner (Bayreuth University)

David W. Orr (Oberlin College)
Heila Lotz-Sisitka (Rhodes University)

BUDOVÁNÍ MOSTŮ V DOBĚ KLIMATICKÉ NOUZE

Setkáte se s významnými českými a zahraničními
osobnostmi z oblasti environmentální výchovy

a vzdělávání pro udržitelný rozvoj.
Navštívíte významná česká centra environmentální
výchovy a podniknete exkurze za poznáním mnoha

přírodních skvostů České republiky.

Zažijete řadu praktických workshopů. 
Budete mít možnost rozvíjet své pedagogické
přístupy ve spolupráci s nejlepšími praktiky 
a praktičkami environmentální výchovy z České
republiky, Velké Británie, Rakouska, Německa,
Spojených států a dalších zemí. 

Na co se můžete těšit?

Praktické workshopy (TEREZA, Toulcův dvůr,
STŘEVLIK & SEDMIHORKY, Kaprálův mlýn, SEVER,
Lipka, DIVIZNA, Chaloupky)

Exkurze do nejkrásnějších míst České republiky
(Šumava, České středohoří, Český ráj a další místa)

Youth Environmental Education Congress (YEEC)
pro mladé lidi ve věku od 14 do 26 let

Virtuální platforma (od září 2021) pro přípravu
na kongres a další spolupráci po jeho ukončení

Nejnovější poznatky z oblasti environmentální
výchovy a vzdělávání pro udržitelný rozvoj, přehled

o nejnovějších metodách práce v této oblasti.

Přístup do mezinárodní sítě lidí, kteří se ve svých
výzkumech a vzdělávací praxi environmentální
výchově intenzivně věnují. 

Co můžete získat?

Navštivte náš web: https://weec2022.org/
Sledujte naši FB událost: https://fb.me/e/1XrnkZxMQ

Spojte se s námi: weec2022@aimgroup.eu

Registrace na kongres probíhá do 31. prosince 2021:
https://weec2022.org/participation-
registration/registration/

https://weec2022.org/
https://fb.me/e/1XrnkZxMQ
http://aimgroup.eu/
https://weec2022.org/participation-registration/registration/

